vt per eū quē similes nobis
 foris agnouimus / intus re-
 formari mereamur. Et fact⁹
 per eum. **Ad laud. ān.** An-
 te luciferū. **v̄s p̄i feriales.**
Ep̄. Apparuit benignitas.
v̄s i die nat̄. dñi ad .ij. ⁹.
breue. hy. ⁹. et oro v̄s in
 die scđo ad lau. **Ad dñi. ān.**
 Johannes quidem clama-
 bat dicens / ego non sum di-
 gnus baptizare dñm: respō-
 dit iesus z dixit / sine modo /
 sic ei decet nos adimplere
 omnem iustitiam alleluia.
Ad .j. Ep̄. Pacē z veri. oz
Dom̄e deus. ⁹. **Reliqua**
ad horas v̄s in die sancto.
In .ij. vesp̄is ad m̄ḡt. ān.
 Baptizat miles regē serū⁹
 dñm suū / iohannes saluato-
 rē / aq̄ iordanis stupuit / colū-
 ba protestatur paterna vox
 audita est hīc est fili⁹ meus.
Reliqua v̄s in die sancto.
Dñica infra octauam ad
v̄s super pos. ān. Vidimus
 stellā. cū reliquis. **Ep̄. Sur-**
ge illūina. ⁹. bre. Dies sc̄i
 ficat⁹. **hy. ⁹.** Hostis herodes.
f. lxxij. ⁹. Reges tharsis. **v̄s**
Ad m̄ḡt. ān. Ab oriēte vene-
 runt magi in bethleē adora-
 re dñm / z apertis thesauris
 suis preciosa munera obtu-
 lerū / aux̄ sicut regi magio

thus sicut de vero / mynha
 sepulture et alla. **Oratio De**
 q̄hodie. **ut in lau. p̄ferti**
 pia an. non habet locum cū
 epi phania dñi venerit i sab
 bato an dñica. **Post. Bene**
 dicamus. **Commemoratio de**
 dñica ip̄s cū a. **Fratres ex**
 istimo. **ut infra. Vesp.**
 tina ofo. **Oratio. Gloria q̄s.**
ut infra vel alia que ex orati
ne cōgruit. Nā breuitas in
terualti ofonem Gloria q̄s.
ante hāc dñicā q̄nōz p̄mco.
ut patet in tabula post kalē
daris de antepadis vel re
perendis collis descripta.
Inuitat. hy. et v. ut i nocte
sancta. In. j. noc. a. Celi
aperti sunt. p̄i dñicales bini
an Stella nobis. an. Lux
de luce. ut puatis dieb. in
fra octauam epiphanie. v.
Dis terra adoret. ut. lco. j.
Sermo beati leonis pape.

Memoriam reruz ab
 p̄uani gñis salua
 toze gestarū ma
 gnā nobis dilectis
 simi p̄fert vtilitatem si q̄ve
 neramur credita: suscipia
 m̄ imitāda. In dis pensatio
 nibus enī sacramētorū xp̄i
 z stutes sunt gratie: z inci
 tamēta doctrine: ut quē cō
 fitemur fidei spiritu: operuz

quoq; sequamur exemplo.
 Nā etiā ipsa p̄mordia q̄ del
 fili p̄ m̄rem v̄ginē nascēdo
 suscepti ad p̄fectum nostre
 vtilitatis istatut. **Simul**
 enī apparet cordib; nostris
 in vna eadēq; p̄sona z hūa
 na hūilitas: et diuina mafe
 stas. Quē cune testantur in
 fantē celū et celestia suū lo
 quunt auctore. Puer coepe
 paru; mundi rector z dñs.
 Et genitricis reuio cont
 nel: q̄ nullo fine concluditur
 Sed in his n̄oz vulnep est
 curatio et nostre deiectōis
 erectio: q̄a nisi in vniū tanta
 diuersitas cōueniret: recon
 ciliari deo humana natura
 nō posset. **Be. Illūinare. ut**

Regem ergo (4. lco. j.)
vtuendi remedia no
bis nostra sanxerūt: et inde
data est moribus forma: vt
de mortuis i pensa est medi
cina. Nec immerito cum
tres magos ad adorandum
iesum noui sideris claritas
deduxisset: non mortuos su
scitantē: nec cecis visuz aut
claudis gressum aut mutis
eloquium reformantem: vel
in aliqua diuinarū virtutuz
actione viderūt: sed pueruz
silentem quietū et sub m̄is
sollicitudine constitutū. In

quo nullū quidē apparet de
potestate signū? sed magnū
prebet de humilitate mira-
culum. **V.** Venit lumē. **vis**
præstis diebus. ij. Lecto. iij.

Ipsa itaq; species sa-
cere infantie cui se de-
dei fili? aptarat / predicatio
nē aurib? intimādā oculisq;
gerebat? et quod adhuc vo-
cis nō proferebat son? visio-
nis effectus iā docebat. To-
ta enī victoria saluatoris q̄
et diaboli superavit et mū-
dū hūilitate pcepta / hūilita-
te confecta / dispositos dies
sub persecutiōe finivit. Nec
puero tolerantia passionis
nec passuro defuit māsuetu-
do puerilis? q̄a vngentus
dei subvna maiestatis sue i
clinatione suscepit vt homo
vellet nasci: et ab hominib?
posset occidi. Tu aut. **U**
debis o. **vis. ij. Lectio. iij.**

Significat ops de? causaz
nī az nimis malā hūi-
lilitatis privilegio bonā fecit /
et iō destruxit mortē et mor-
tis auctorē: q̄a oīa q̄ perfe-
cutores intulere nō renuit /
sed obediēs patri crudelita-
tes seuentiū mitissima leni-
tate toleravit: quantuz nos
hūiles quātū oportet eē pa-
tientes? q̄ si qd laboris incidi-

mus: nunq; nisi nō merito
sustinem?. **Q**uis enī glia-
bit casū se habere cor? aut
mundū se esse a pctō: Et di-
cēte brō iohāne? si dixerim?
q̄ pctm non habem? nos ip-
sos seducim?: et veritas i nob?
nō est. **Q**uis inueniet ita im-
munis a culpa? vt i eo nō ha-
beat iustitia qd arguat vel
mīa quod remittat? **R. iij.**

Dēs de saba. **vis i nocte scā**
I. In. ij. no. ā. Veniēt ad te
q̄ detrahebant tibi et adora-
bunt vestigia pedū tuoz. **ā.**
Afferte dño filij dei adora-
te dñm in aula scā eius. **ān.**
Tria sunt munera que obtu-
lerunt magi domino auruz
thus et myrrhā filio dei re-
gi magno allā. **D**ēs gen-
tes quas cumq; **Lectio. v.**

Uade tota dilectissi-
mi xpīac sapiētie dis-
ciplina nō in abūdātia ver-
bi: nō in astutia disputandū /
neq; i appetitu laudis et glo-
rie: sed in vera et voluntaria
humilitate p̄sistit: quaz dñs
iel? xps ab vtero mīs vsq;
ad supplicii crucis pro om-
ni fortitudine et elegit et do-
cuit. Hāc cū discipuli inter se
vt ait euāgelista dūq̄rerent
qs eoz esset maior: i regno
celoz? vocavit paruulum et
f. ij.